Директору МБОУ «Чертушкинская начальная

школа-детский сад Новошешминского
муниципального района РТ»
                                                                     Мазитовой Г.Т.
заявление
Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)  _______________________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

 «_____»____________________________ года  рождения.    Место рождения:__________________________
____________________________________________________________________________________________

в _________________ класс Вашей школы.

                 (прописью)

Мать:  ______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Отец:  ______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)___________________________
____________________________________________________________________________________________

контактные телефоны:_________________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, Федеральным государственным образовательным стандартом, локальными правовыми актами школы ознакомлен (а)

«_________» __________________20      г.                        Подпись:_____________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего  ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

«_________» __________________20      г.                        Подпись:_____________________________